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VENDIM 

Nr. o2 f , Date .£Zf]_LQ_/2017 

Per 

"Miratimin e planeve mesimore ne Fakultetin e Muzikes per vitin akademik 

2017 - 2018" 

Ne zbatim te, pikes 1 dhe 2 te nenit 3; shkronjave a, dh, dhe f te pikes 1, te nenit 38; pikave 1; 4; 
6 te nenit 39,· te 1igj it nr. 80/20 15, "Per ar.simin e larte dhe kerkimin shkencor ne in.stitucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; shkreses me Nr. 372 Prot. , date 28.09.20 17 te 
Fakultetit te Muzikes (protokolluar ne UA me Nr. 1370 Prot., date 29.09.20 17) "Dergimi i 
planeve mesimore te cikli t te pare & dyte, per vitin akademik 201 7-20 18", si dhe ne prezantimin 
e te gj itha programeve te studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te plote Bachelor dhe te 
ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote Master i Shkencave, Master i Arteve dhe Master 
Profesional, per vi tin akademik 20 17- 2018, nga Drejtuesit e Departamenteve, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e planeve mesimore te Fakultetit te Muzikes, per ciklin e pare te studimeve me 
kohe te p1ote Bachelor dhe te cikl it te dyte le studimeve me kohe te plote Master i 
Shkencave, Master i Arteve dhe Master Profesional, per vi tin akademik 2017-2018 sipas 
materialit bashkelidhur ketij vendimi te derguar nga Faku1teti i Muzikes. 

2. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi, Faku1teti i Muzikes, Sekretaria mesimore dhe 
Sektori mesimor dhe informimi t te studenteve; 

3. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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